
 

 

 
Protocollo e data come da segnatura 

Al Sito Web 

All’Albo on line 

Alla Sezione di Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE RETTIFICA - DECRETO Decisione a contrarre in affidamento diretto della 

fornitura di Materiale per Laboratorio di Street Art, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. 

36/2023, tramite Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per 

un importo contrattuale pari a € 326,12 (Iva esclusa) per l’anno scolastico 2023/2024 - CIG: B1F9CE161C 

Avviso Pubblico Azione “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo 

della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 

– del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - 

CUP:G24D22004800006 Titolo progetto: IO NON MI DIS-PERDO Codice progetto:  4CI1.4-2022-981-P-17656, 

Prot. n. 5619 del 06/06/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la Decisione a contrarre in affidamento diretto della fornitura di Materiale per Laboratorio di Street 
Art, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. 36/2023, tramite Trattativa Diretta sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a € 326,12 (Iva esclusa) 
per l’anno scolastico 2023/2024 - CIG: B1F9CE161C - Avviso Pubblico Azione “Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione 
scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - CUP:G24D22004800006 Titolo progetto: IO NON MI 
DIS-PERDO Codice progetto:  4CI1.4-2022-981-P-17656, Prot. n. 5619 del 06/06/2024; 

RILEVATO che per mero errore materiale è stata imputata la spesa P.A. E.F. corrente, al progetto/attività: 
A3.9; 
TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto sarà imputato alla spesa P.A. E.F. corrente, al progetto/attività: 

A.3.1 - DIDATTICA; 

VISTO l’art. 21 della Legge n. 241/1990; 

RETTIFICA  

l’art. 2 “di autorizzare la spesa di € 326,12 + IVA per la fornitura di Materiali per la realizzazione del 

Laboratorio di Street Art A.S. 2023-2024 - CIG: B1F9CE161C, all’Operatore Economico BRICOCENTER ITALIA 

S.R.L. da imputare nel P.A. E.F corrente, al progetto/attività: A3.9” nel seguente modo “di autorizzare la 

Protocollo 0002866/2025 del 19/03/2025



 

spesa di € 326,12 + IVA per la fornitura di Materiali per la realizzazione del Laboratorio di Street Art A.S. 

2023-2024 - CIG: B1F9CE161C, all’Operatore Economico BRICOCENTER ITALIA S.R.L. da imputare nel P.A. 

E.F corrente, al progetto/attività: A.3.1-DIDATTICA ”. 

 

DISPONE  

la pubblicazione del presente provvedimento in albo online e in Amministrazione Trasparente.  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Anna Maria Tarsitano 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2025-03-19T09:38:05+0100
	TARSITANO ANNA MARIA




